ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND

              Lý Sơn, ngày  19  tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

  Kính gửi: ……………………………………………………………..

……………………………………………………………………………….

Thực hiện Kế hoạch số 114/KH-UBND ngày 28/5/2025 của Ủy ban nhân

dân huyện Lý Sơn, UBND huyện trân trọng kính mời đại biểu tham dự Tọa đàm

nói chuyện chuyên đề “Chấm dứt bạo lực - Vun đắp yêu thương” nhân Ngày Gia

đình Việt Nam 28/6/2025.

1. Thành phần:

- Mời đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Mời đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Thường trực UBMTTQVN huyện;

- Đại diện lãnh đạo các hội, đoàn thể huyện;

- Thành viên BCĐ Phong trào “TDĐKXDĐSVH” huyện (theo Quyết định

số 1209/QĐ-UBND ngày 28/10/2024 của UBND huyện);

- Mời Thạc sĩ Võ Thị Thiều - Giảng viên tâm lý, Trường Đại học Phạm

Văn Đồng;

- Bí thư chi bộ, Trưởng các thôn trên địa bàn huyện;

- 45 cặp vợ chồng (90 người) gồm những gia đình tiêu biểu của các cơ

quan, đơn vị và các thôn trên địa bàn huyện (giao Liên đoàn Lao động, Hội Liên

hiệp Phụ nữ huyện gửi Giấy mời đến các gia đình tiêu biểu theo danh sách đã

gửi).

 2. Thời gian: vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 23/6/2025 (sáng thứ Hai).

3. Địa điểm: Tại Hội trường An Vĩnh, Khách sạn Mường Thanh.

Rất hân hạnh được đón tiếp đại biểu./.

Bị chú: Trang phục tham dự Tọa đàm: Nam mặc âu phục, Nữ mặc áo dài.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Hường

		2025-06-19T16:44:55+0700

		2025-06-19T16:52:57+0700

		2025-06-19T16:52:57+0700